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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30641059699

NOMBRE ASOCIACION CIVIL UNION FUTBOL CLUB CALLE SAN LORENZO

NUMERO 1131 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD TOTORAS

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0 24-12-1928

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 783 14-12-1995
resolucion 889 08-06-2022

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2003 31/12/2003 02/03/2004
01/01/2004 31/12/2004 03/03/2005
01/01/2005 31/12/2005 03/03/2006
01/01/2006 31/12/2006 03/03/2007
01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008
01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010
01/01/2016 31/12/2016 31/03/2017
01/01/2017 31/12/2017 28/03/2018
01/01/2018 31/12/2018 27/03/2019
01/01/2019 31/12/2019 26/10/2021
01/01/2020 31/12/2020 26/10/2021
01/01/2022 31/12/2022 09/05/2023
01/01/2023 31/12/2023 16/04/2024
01/01/2024 31/12/2024 28/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES
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CUIT/CUIL/CDI

27137137939
20114210677
27131788075
20118951493
27137137378
27160749488
23243047749
27252058813

20105932627

20242780419

27240636692

20213722728

27137137939
27185608196
27131788075
27252058813
27137137378
27240636692
20290977496

APELLIDO

BUFARINI
Palma
MONGE
Ponce
PALAZZESSI
Agostinelli
SORDI
DAMIANI

Raimondi

VEGUILLAS

IZAGUIRRE

SABBATINI

BUFARINI
Luzi
MONGE
DAMIANI
PALAZZESSI
IZAGUIRRE
PALMA

NOMBRE

CAROLINA BEATRIZ
Carlos

CAROLINA ARACELI
Miguel

GRACIELA

Graciela

MARCOS GABRIEL
MARIANA

Raul

GERMAN

DORA

LEONARDO

CAROLINA BEATRIZ
FABIANA
CAROLINA ARACELI
MARIANA
GRACIELA

DORA

DARIO SEBASTIAN

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCAL TITULAR

FECHA INICIO EN EL

CARGO

26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024
16/04/2024

DURACION EN EL CARGO

36
36
36
36
36
36
36
36
36

36

36

36

36
36
36
36
36
36
36
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(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20356439350 FRANCIA EMILIANO VOCAL SUPLENTE 16/04/2024 36
20242780419 VEGUILLAS GERMAN REVISOR DE CUENTAS 16/04/2024 36
TITULAR
20213722728 SABBATINI LEONARDO REVISOR DE CUENTAS 16/04/2024 36
TITULAR
20147374209 FARINA JORGE REVISOR DE CUENTAS 16/04/2024 36
TITULAR
27417901774 DROVETTA CHIARA REVISOR DE CUENTAS 16/04/2024 36
SUPLENTE
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